
 

1 

 

Dodatek č. 2  

ke Kupní smlouvě  

 
uzavřené dne 8.  2. 2018  

dle ust.  § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  v platném znění,  

mezi: 

 

 
 
Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 

sídlo:    Ústavní  ul, 334 41 Dobřany 

IČ:    669792 

jednající/zastoupený:  ……………., ředitel 

kontaktní osoba:  ………………  

 

(dále jen jako „kupující“) 

 

a 

 

 

  CLINITEX ZPS s. r. o. 

  sídlo:     Vratimovská 672/42, 718 00 Ostrava – Kunčičky 

  IČ:     268 18 477 

  Jednající/zastoupená:  …………………., jednatel 

  Zapsaná:    v obchodním rejstříku vedeném  

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,  vložka 27582  

 

(dále jen jako „prodávající“) 

 

     

 

                               I.  

  Nařízením vlády č. 347/2019 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o 

minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního 

prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů, se  s účinností od 1. 1. 2020 zvyšuje nejnižší úroveň zaručené mzdy 

z částky 13. 350,-Kč na částku 14. 600,-Kč. 

  

 Na základě shora uvedeného uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě a v souladu 

s čl. IV. (čtvrtý odstavec)  a čl. XI. (pátý odstavec) shora uvedené kupní smlouvy tento dodatek 

č. 2. a to z důvodu zvýšení ceny (jednotlivých položek) předmětu této smlouvy. Jednotlivé 

položky vč. aktuálních cen jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku a jsou jeho nedílnou 

součástí.  

                          

  

 

 

  



 

 

2 

II. 

 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z účastníků, účinnosti 

nabývá jeho zveřejněním v Registru smluv.  Zveřejnění provede kupující obratem po jeho 

uzavření.  

  

 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po 

jednom stejnopisu obdrží kupující i prodávající.  

 

Ostatní ustanovení Kupní smlouvy ze dne 8. 2. 2018, ve znění jejího dodatku č. 1, 

nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.  

 

 

 

Příloha: 

 1)   Specifikace předmětu plnění  - podrobný aktuální rozpis nabídkové ceny 

 

 

  

 

 

Za Kupujícího: 27.1.2020    Za Prodávajícího:  27.1.2020 

 

 

 

 

………………………………..   ……………………………….………. 

          
                  ředitel                                                                              jednatel 

Psychiatrické nemocnice v Dobřanech                              CLINITEX ZPS s. r. o. 

 

 


